
Форма 2 Информация об установленных тарифах на горячую воду (горячее 

водоснабжение)  для акционерного общества «Квадра» - генерирующая компания» 

(филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация»), осуществляющего горячее 

водоснабжение потребителей в границах городского округа город Воронеж (система 

централизованного горячего водоснабжения котельной по адресу: ул. Курчатова, 24Б) на 

2025-2028 г.г. 

 

Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении (изменении) 

тарифов 

Министерство тарифного регулирования Воронежской области 

Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО от 20.12.2024 

Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО № 65/30 (вносит изменения в приказ ДГРТ № 69/135 от 18.11.2022) 

Источник официального опубликования решения 

http://pravo.govvrn.ru/tariv 

      

№ 

п/п 

Параметр 

дифференциации  

тарифа 

Двухставочный 

 тариф 

(двухкомпонентный) 

Период действия тарифа 

Дата  

начала 

Дата 

 окончания 

Ставка 

платы за 

объем 

поданной 

холодной 

воды, 

руб./куб.м 

Компонент 

на 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

    

1 Наименование тарифа 

  

Тариф на горячую воду (горячее водоснабжение) для акционерного общества 

«Квадра» - генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская 

генерация») (система централизованного горячего водоснабжения котельной по 

адресу: ул. Курчатова, 24Б) 

1.1 Территория действия тарифов 

  Городской округ город Воронеж 

1.1.1 Наименование централизованной системы горячего водоснабжения 

  

Филиал АО "Квадра". Cистема централизованного горячего водоснабжения 

котельной по адресу: ул. Курчатова, 24Б 

1.1.1.1 Группа потребителей 

  без дифференциации 

  

Тариф на горячую 

воду  

22,40 2275,99 
01.12.2022 31.12.2023 

01.01.2024 30.06.2024 

24,56 2492,20 
01.07.2024 31.12.2024 

01.01.2025 30.06.2025 

26,61 2590,78 
01.07.2025 

01.01.2026 

31.12.2025 

30.06.2026 

28,85 2592,58 
01.07.2026 

01.01.2027 

31.12.2026 

30.06.2027 

30,90 
2618,87 01.07.2027 31.12.2027 

2410,26 01.01.2028 30.06.2028 

32,51 2515,74 01.07.2028 31.12.2028 



1.1.1.1 Группа потребителей 

  население  (тарифы указываются с учетом НДС)* 

  

  

Тариф на горячую 

воду  

 

26,88 2731,19 
01.12.2022 31.12.2023 

01.01.2024 30.06.2024 

29,47 2990,64 
01.07.2024 31.12.2024 

01.01.2025 30.06.2025 

31,93 3108,94 
01.07.2025 

01.01.2026 

31.12.2025 

30.06.2026 

34,62 3111,10 
01.07.2026 

01.01.2027 

31.12.2026 

30.06.2027 

37,08 
3142,64 01.07.2027 31.12.2027 

2892,31 01.01.2028 30.06.2028 

39,01 3018,89 01.07.2028 31.12.2028 

 

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса РФ (часть 

вторая) 

 


